
Wijziging Verordening nazorgheffing stortplaatsen provincie Drenthe

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 10 maart 2016, kenmerk FPB/2016001093, team Fi-

nancieel en Personeel Beleid, tot bekendmaking van het besluit van Provinciale Staten inzake wijziging

van de Verordening nazorgheffing stortplaatsen provincie Drenthe

 

 

Gedeputeerde Staten maken bekend dat door Provinciale Staten in hun vergadering van 9 maart 2016

is vastgesteld hetgeen volgt.

 

Besluit G-3

 

Provinciale Staten van Drenthe;

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 4 februari 2016, kenmerk

5/3.3/2016000354;

 

gelet op de Leemtewet Bodembescherming en het Reglement Fonds nazorg gesloten stortplaatsen

provincie Drenthe;

 

 

BESLUITEN:

 

 

de tarieventabel van de Verordening nazorgheffing stortplaatsen provincie Drenthe te wijzigen als volgt.

 
I.

 

Kolom 5Kolom 4Kolom 3Kolom 2Kolom 1

Tarief jaarlijkse aanslag in euroDoelvermogen in eu-

ro

Jaar aanvang na-

zorg

Jaar van einde van ex-

ploitatie stortplaats

Locatie

Contante waarde van het doel-

vermogen (31-12-jaar T) –

€ 21.473.8501-1-20331-1-2025Attero Noord BV te Wijster

Fondsvermogen (31-12-jaar T) =

Nazorgheffing (jaar T)

 

II. Bij structurele afwijkingen in financiële parameters, zoals een verschil tussen het verwachte beleg-

gingsrendement (behorend bij de beleggingshorizon en de doelstelling van het nazorgfonds) en de

gehanteerde rekenrente, bij vaststelling van de nazorgheffing het reële beleggingsrendement te hanteren

bij berekening van het doelvermogen.

 

 

Assen, 9 maart 2016

 

 

Provinciale Staten voornoemd,

 

dr.h.c. J. Tichelaar, voorzitter

mevrouw mr. drs. G.V. Buissink

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

namens dezen,

 

R. Kavsek,

teamleider Financieel en Personeel Beleid

 

 

Uitgegeven 30 maart 2016

 

 

Nr. 1865

PROVINCIAAL BLAD 30 maart

2016

Officiële uitgave van provincie Drenthe.

Provinciaal blad 2016 nr. 1865 30 maart 20161


